ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10 апреля 2020 г.                                                                                   № 07

                                                      р.п. Чердаклы

О назначении участников публичных слушаний проекта  отчета об исполнении бюджета  муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области за 2019 год и определении их полномочий

В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 30.07.2018 №23, постановляю:
1. Назначить:
1.1. Председательствующим публичных слушаний – Е.П.Лашманова (по согласованию);

1.2. Секретарем публичных слушаний – Л.Г.Сидорову (по согласованию).

2. Утвердить перечень должностных лиц, приглашаемых на данные публичные слушания:

2.1. Глава  муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

2.2. Члены комиссии по бюджету и финансово-экономической политике Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области;

2.3. Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и заместители Главы администрации муниципального образования  «Чердаклинский  район» Ульяновской области;

2.4. Председатель контрольно-счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский  район» Ульяновской области;

2.5. Начальники управлений и отделов администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области и ее структурных подразделений.

        3. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 30.07.2018                                                                                       №23 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».

        3.1. Секретарь перед началом проведения публичных слушаний регистрирует  его участников и ведет протокол публичных слушаний, который подписывается председателем и секретарем.
       4. Муниципальному  учреждению управление финансов муниципального  образования  «Чердаклинский  район» Ульяновской области провести правовую экспертизу предложений, внесенных на публичных слушаниях.

        5. Настоящее постановление вступает в силу не позднее трех дней со дня принятия постановления о назначении публичных слушаний «О публичных слушаниях проекта отчета об исполнении бюджета  муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области за 2019 год».
Глава  муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области

           А.С.Клоков